Giá trị tài sản như sau:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Diện tích 6.500m2x140.957 đồng/m2= 916.220.500 đồng (chín trăm mười

sáu triệu, hai trăm hai mươi nghìn, năm trăm đồng).

+ Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 1097, tờ bản đồ số 10, Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số CH02137 do Uỷ ban nhân dân huyện Thới Lai cấp ngày

26/8/2016 cho ông Căo Văn Ngọc. Đất toạ lạc tại ấp Đông Hoà, xã Đông Thuận,

huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ (nay là xã Đông Thuận, thành phố Cần Thơ).

Giá trị tài sản như sau:

Diện tích 79.87m2x 8.319.665 đồng/m2= 664.491.644 đồng (sáu trăm sáu

mươi bốn triệu, bốn trăm chín mươi mốt nghìn, sáu trăm bốn mươi bốn đồng).

Giá trị công trình xây dựng trên đất: nhà cấp 4 trị giá 189.550.555 đồng

(một trăm tám mươi chín triệu, năm trăm năm mươi nghìn, năm trăm năm mươi

lăm đồng).

Tổng giá trị quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất là 1.770.263.000

đồng (một tỷ bảy trăm bảy trăm bảy mươi triệu, hai trăm sáu mươi ba nghìn đồng)

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3 – Cần Thơ thông báo

để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.